ПРОЕКТ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

 МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
СОВЕТ  МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

__ сессия I созыва

от ___ декабря 2025 г .
 №____

Об избрании главы Муезерского

муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Республики Карелия от 21 апреля 2025 года № 3050-ЗРК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального образования «Муезерский муниципальный район Республики Карелия», путем их объединения и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», по результатам проведения конкурса по отбору кандидатур  на должность главы  Муезерского  муниципального округа, Совет Муезерского муниципального округа р е ш и л:
1. Избрать главой Муезерского муниципального округа   ________________________________________________________ сроком на 5 лет.

    2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муезерсклес» и разместить на официальном сайте Муезерского муниципального района.

    3. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.
Председатель Совета

Муезерского муниципального округа

                                     В.Н. Волков